РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.10.2022г.  № 878
 г. Трубчевск

О внесении изменений в основные
направления долговой политики
Трубчевского муниципального района
на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов

         В связи с необходимостью актуализации основных направлений долговой  политики   Трубчевского муниципального района на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024  годов по итогам привлечения в 2022 году бюджетного кредита из областного бюджета для погашения долговых обязательств муниципального образования в виде обязательств по кредиту, полученному муниципальным образованием от кредитной организации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в основные направления долговой  политики Трубчевского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024  годов, утвержденные  постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 08.11.2021 № 879 «Об утверждении основных направлений долговой  политики Трубчевского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024  годов», следующие изменения:
         1.1. Пункт 3.3 раздела 3 «Основные факторы, определяющие характер и направления долговой политики Трубчевского муниципального района» дополнить подпунктом 3.3.3 следующего содержания:
         «3.3.3. Приказом департамента финансов Брянской области от 27.06.2022 №90 «О распределении бюджетам муниципальных образований бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета для погашения долговых обязательств муниципального образования в виде обязательств по кредитам, полученным муниципальным образованием от кредитных организаций, на 2022 год» предусмотрено предоставление бюджетного кредита Трубчевскому муниципальному району из областного бюджета для погашения долговых обязательств муниципального образования в виде обязательств по кредиту, полученному муниципальным образованием от кредитной организации в объеме 3 500 тыс.рублей.
          Указанная сумма получена в полном объеме и в сроки, установленные соглашением с департаментом финансов Брянской области от 08.07.2022г № 7.»
         1.2. Второй абзац раздела 4 «Цели и  задачи долговой политики Трубчевского муниципального района» дополнить текстом следующего содержания:
         «обеспечение привлечения в 2022 году необходимого объема бюджетного кредита из областного бюджета для погашения долговых обязательств Трубчевского муниципального района в виде обязательств по кредиту, полученному муниципальным образованием от кредитной организации».
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubech.ru).

        4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Приходову Н.Н.

Глава администрации Трубчевского

муниципального района                                                        И.И.Обыдённов